Renuntiando etc. videlizet dicti conductores statutis trienii et decenii etc.

|20 Quare etc.

Cum pactis exequutivis etc. vicissim etc.

-o-

f.5v

Cum iuramento vicissim etc. attendendi etc. habendi ratum etc. etiam sub reffectione etc. vicissim etc.

Et de predictis etc.

|5 Actum in domo habitationis mei notarii infrascripti sita in dicta terra Anglerie presentibus domino Thoma Colonia filio quondam domini Zacheii et domino Leonardo Castillioneo filio quondam domini Petri Antonii |10 habitante Anglerie predicte pronotariis etc.

Testes dominus Leonardus Besutius filius quondam domini Iohannis Baptiste notus, Constantius Marinonus filius quondam domini Federici habitans Anglerie et Bernardinus del Furno |15 filius quondam Tome habitans Ranchi plebis Anglerie omnes idonei etc.

[ST] Ego Iohannes Baptista de Vegiis filius nobilis domini Ludovici notarius publicus Mediolani habitans Anglerie suprascripte instrumentum ab imbreviaturis suprascriptis quondam domini Iohannis Alberti Vicecomitis autem mihi |20 concessa per magnificum dominum abbatem venerandi Collegii dominorum notariorum Mediolani extraxi et pro fide me subscripsi

-o-

f.6r

Grida del Magistrato sopra i laghi etc.

1571 adi 29 maggio

Essendo venuto a notitia alli illustri et molto magnifici signori Presidente et Maestri delle Regie Ducali entrate |5 straordinarie del stato de Milano, che molti communi e particolare persone senza alcun titolo o concessione legitima, et ancor contra la forma delle gride già altre volte sopra ciò publicate, pretendano di pescare et affittare le pescaggioni degli laghi Maggiore, |10 di Como et altri, Ticino, Sesia, Po, Tannaro, Borma, Lambro con Adda, et altri fiumi regali di questo stato con voler ancor prohibire ad ogn'altro qual si voglia il pescare in essi laghi et fiumi senza special licenza de tali locatori et condottori, et |15 pretendenti, et parendo questo a detti Signori cosa non ragionevole, atteso ch'ordinariamente le pescaggioni de' laghi et fiumi, regali et publici, sono di sua Maestà, et volendo essi signori conforme al'ordine che tengano |20 da sua Maestà provedere a tali inconvenienti et castigare gli usurpatori delle cose reale, hanno deliberato far publicare la presente grida

Perciò in nome delli presenti illustri, et molto magnifici signori Presidente et Maestri si fa publica grida, bando |25 et comandamento, che non sia persona de qual stato, grado o conditione voglia se sia, ch'ardisca sotto pretesto di ragione o titolo, o qualsivoglia colore o pretesto pescare né fare pescare nelli